

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

IGS Rådgivende Ingeniører ApS

Korskildeeng 4, 1 th.
2670 Greve

CVR nr. 15622547

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. september 2025

Dirigent

Michael Wejendorp

Selskabsoplysninger

Selskabet

IGS Rådgivende Ingeniører ApS
Korskildeeng 4, 1 th.
2670 Greve

CVR-nr.: 15622547
Stiftelsesdato: 01.09.91
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Michael Wejendorp
Børge Zinck-Madsen
Mikkel Solhøj

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
18. september 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed, indenfor byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 1.300.956. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på et positivt niveau.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	4.897.714	3.977.886
1. Personaleomkostninger	-3.562.110	-3.895.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.000	-13.000
Resultat før finansielle poster	1.322.604	68.912
Andre finansielle indtægter	1.043	715
Andre finansielle omkostninger	-22.691	-2.420
Ordinært resultat før skat	1.300.956	67.207
Skat af årets resultat	-284.350	-60.929
ÅRETS RESULTAT	1.016.606	6.278
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	94.002
Overført resultat	1.016.606	-87.724
Disponeret i alt	1.016.606	6.278

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.000	39.000
Materielle anlægsaktiver i alt	26.000	39.000
Anlægsaktiver i alt	26.000	39.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.122	453.430
Igangværende arbejder for fremmed regning	992.968	544.894
Andre tilgodehavender	53.861	67.478
Periodeafgrænsningsposter	219.434	0
Tilgodehavender i alt	1.525.385	1.065.802
Likvide beholdninger	1.192.936	381.799
Likvide beholdninger i alt	1.192.936	381.799
Omsætningsaktiver i alt	2.718.321	1.447.601
AKTIVER I ALT	2.744.321	1.486.601
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.091.606	75.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	94.002
Egenkapital i alt	1.216.606	294.002
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.886	37.706
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	490.036
Gæld til kapitalinteressere	515.562	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	925.267	664.857
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.527.715	1.192.599
Gældsforpligtelser i alt	1.527.715	1.192.599
PASSIVER I ALT	2.744.321	1.486.601
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	125.000	75.000	0	200.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.016.606	0	1.016.606
Egenkapital, 30. juni 2025	125.000	1.091.606	0	1.216.606
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	125.000	162.724	0	287.724
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-87.724	94.002	6.278
Egenkapital, 30. juni 2024	125.000	75.000	94.002	294.002

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	3.401.136	3.760.859
Andre omkostninger til social sikring	160.974	135.115
	<u>3.562.110</u>	<u>3.895.974</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	7
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		65.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>65.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-26.000
Årets af- og nedskrivninger		-13.000
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-39.000</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>26.000</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
